visando à capacitação dos servidores da ADERR  para atuar como classificadores oficiais de cacau. 
FAVORECIDO: Associação Parque Científico e Tecnológico do Sul da Bahia/Centro de Inovação do
Cacau, CNPJ: 24.042.289/0002-50.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea f , da Lei nº 14.133/2021.
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE:  Emitida pela Coordenadoria Seccional de Licitação e
Contratação e ratificada pelo Sr. Marcelo Augusto Parisi, na qualidade de ordenador de despesas.